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2 grudnia 2025 r. miał miejsce  wernisaż Zespołu Pracy Twórczej Plastyki w Galerii Ratusz pt.
„Twórczość z pasją” . Jest to juz cykliczna wystawa zbiorowa, którą ZPTP prezentuje u schyłku roku.
Otwarcia wystawy dokonał Wiceprezydent Koszalina Sebastian Tałaj przy obecności
Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej – Krystyny Kościńskiej i Izabeli Wesołowskiej. Uroczystość
oprawił muzycznie i wokalnie Zespół Karpaty.
Dziękujemy licznie przybyłym Gościom za przybycie i wiele ciepłych słów pod adresem artystów.

Zespół Pracy Twórczej Plastyki, działający w Koszalinie od 37 lat, prezentuje w Galerii RATUSZ
wystawę „Twórczość z pasją”, ukazującą dorobek artystyczny swoich członków. Ekspozycja podkreśla
bogactwo tematów i różnorodność technik – od malarstwa olejnego i akrylowego, poprzez akwarelę,
aż po grafikę i fotogramy. Zespół zrzesza 55 twórców, wspiera ich rozwój oraz promuje środowisko
plastyczne miasta. Jego działalność została doceniona m.in. medalem „Za zasługi dla Koszalina” i
wyróżnieniem w konkursie o tytuł Honorowego Lidera NGO.Z inicjatywy Zespołu organizowane są
liczne wystawy prezentujące twórczość lokalnych artystów. Ważnym elementem działalności są
również warsztaty i plenery malarskie, a uczestnictwo członków ZPTP w krajowych i zagranicznych
wydarzeniach artystycznych przyczynia się do promocji Koszalina. Wernisaże wzbogacane są często o
oprawę muzyczną i poetycką, co pozwala na włączenie do działań także twórców spoza
Stowarzyszenia, w tym uczniów Zespołu Państwowych Szkół Muzycznych.
ZPTP aktywnie współpracuje z instytucjami kultury oraz realizuje projekty edukacyjne i charytatywne,
szczególnie skierowane do dzieci i młodzieży. Dorobek artystyczny i społeczny ostatnich lat został
udokumentowany w pięciu publikacjach, m.in. Piękno obrazu – piękno człowieka, Współcześni –
nowocześni oraz w tomikach z cyklu Poezja obrazu.

Wystawę można ogladać do 5 stycznia 2026r. 
Zapraszamy!
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